Муниципальное бюджетное учреждение
социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения Северо-Енисейского района»
(МБУ СО «Комплексный центр»)
Юридический адрес: 663293, Россия, Красноярский край,
Северо-Енисейский район, п Тея, ул. Строителей, 1Б
телефон / факс 8 (39160) 23-0-71 / 23-0-23
ОКПО 78452430; ОГРН 1052454018693;  ИНН/КПП 2434001515/243401001

ПРИКАЗ
п Тея
[bookmark: _GoBack]«17» июля 2018  г.                                                                        №  19-ОД

О создании комиссии по внутреннему контролю

На основании 442-ФЗ от 28.12.2013. «Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Закона Красноярского края «Об организации социального обслуживания граждан в Красноярском крае» от 16.12.2014 г. № 7-3023, Национального стандарта Российской Федерации ГОСТ Р 52142-2013 «Качество социальных услуг. Общие положения», Национального стандарта Российской Федерации ГОСТ Р 52496-2005 «Контроль качества социальных услуг. Основные положения», Национального стандарта Российской Федерации ГОСТ Р 52497-2005 «Система качества учреждений социального обслуживания» и приказа МБУ СО «Комплексный центр» № 27/1-ОД от 14.07.2016 «Об утверждении положения о системе внутреннего контроля»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях определения качества социальных услуг, предоставляемых населению, создать комиссию по контролю качества в МБУ СО «Комплексный центр» в следующем составе:
Председатель комиссии - директор В.М. Гайнуллова;
Члены комиссии:
заведующий отделения временного проживания И.Е. Марченко;
заведующий отделения срочного социального обслуживания
М.М. Черная;
специалист по кадрам Н.В. Мясникова;
психолог Ю.А. Казанская;
специалист по охране труда А.С. Селиванова;
юрисконсульт Д.А. Колпакова.
2. Действия комиссии по контролю качества предоставляемых населению социальных услуг регламентируются в соответствии с «Положением о системе внутреннего контроля» в МБУ СО «Комплексный центр»».
3. Специалисту по кадрам Н.В. Мясниковой ознакомить под подпись сотрудников соответствующих должностей с данным приказом
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ СО
«Комплексный центр»                                                                 В. М. Гайнуллова

С приказом ознакомлен (а):  ________________ /__________________________/
Дата:___________
С приказом ознакомлен (а):  ________________ /__________________________/
Дата:____________
С приказом ознакомлен (а):  ________________ /__________________________/
Дата:___________
С приказом ознакомлен (а):  ________________ /__________________________/
Дата:___________
С приказом ознакомлен (а):  ________________ /__________________________/
Дата:___________
С приказом ознакомлен (а):  ________________ /__________________________/
Дата:___________
С приказом ознакомлен (а):  ________________ /__________________________/
Дата:___________